
¶

W

Smlouva o dílo
Č. zhotovitele 16PO0010101

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

l.
Smluvní strany

ATA-Raccoon s.r.o.
Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko
lČ: 253 32 716
DIČ: CZ253 32 716
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 5738522/0800
zast. Janem Dirk van Kranenburg, jednatelem společnosti - ve věcech smluvních

zast. ...Miroslavem Egnerem na základě plné moci
- ve věcech smluvních a technických

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Město Tachov
Hornická 1695, 347 01 Tachov
IČO: 00260231
DIČ: CZ00260231
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Tachov, č.ú. 2688970257/0100
zast.: Jiřím Stručkem, starostou
zast. ve věcech technických: Mgr. Bc. Alešem Dokoupilem
( dále jen ,,objednatel" )

II.
Předmět smlouvy, stavební připravenost

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje uskutečnit na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
výrobu, dodání a montáž automatických protipožárních dveří včetně stavebních úprav (dále jen "dílo")
na základě odsouhlasené aktualizované cenové nabídky zhotovitele č. 498a/06/2016 ze dne
26.08.2016.

Dále se zhotovitel zavazuje k zaškolení obsluhy a předání řádně provedeného díla v dohodnuté době
plnění objednateli.
Součástí díla jsou rovněž návody k obsluze, certifikáty potvrzující požární odolnost.

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu
díla.
3. Objednatel se zavazuje zajistit stavební připravenost na vlastní náklady podle požadavků
zhotovitele. Jedná se zejména o:
Přívod kabeláže EPS, čtečky karet pro ovládání dveří.
výše uvedenou stavební připravenost zajistí objednatel nejpozději v den nástupu na montáž.

III.
Doba a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně montáže, funkčního odzkoušení a uvedení do provozu
v termínu do 1.11.2016.
Místem plnění je přízemí objektu Městského úřadu Tachov, Hornická 1695, okr. Tachov.

£



.

IV.
Cena za dílo, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za dílo ve výši 155 850,- KČ (slovy: sto padesát
pět tisíc osm set padesát korun českých) bez dph.
2. Po předání a převzetí řádně provedeného díla podpisem předávacího protokolu je zhotovitel
oprávněn vystavit fakturu za dílo, fakturu zhotovitele je objednatel povinen zaplatit do 14 dnů ode dne
vystavení faktury převodním příkazem na účet zhotovitele.

V.
Vlastnické právo

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla zaplacením ceny za dílo podle této Smlouvy.
Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla.

VI.
Předání díla, záruka za jakost, odpovědnost za vady

l. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší smluvní
strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.
Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, které jsou součástí díla.
Případné drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla nejsou důvodem k jeho nepřevzetí.
2. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo po dobu 24 měsíců na elektrické a elektronické části, na ostatní
konstrukce 36 měsíců. Záruka se nevztahuje na komponenty zřetelně označené jako spotřební
v průvodní dokumentaci a na poruchy prokazatelně způsobené neodborným zásahem pracovníků
objednatele, zásahem vyšší moci, popř. poruch způsobených v důsledku nedodržení pokynů
zhotovitele uvedených v návodu k obsluze. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání řádně
dokončeného celého díla investorovi po odstranění případných vad a nedodělků z přejímky investora
3. Pro odpovědnost za vady platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
4. Nezajistí-li objednatel v součinnosti s investorem stavební připravenost pro zhotovení díla
v dohodnutém termínu, není zhotovitel v prodlení s předáním předmětu díla. Zhotovitel dílo dokončí
po zajištění náhradního termínu stavební připravenosti v co možná nejkratší době odpovídající
montážním kapacitám zhotovitele s tím, že vzniklé vícenáklady spojené s opakovaným nástupem na
montáž bude objednatel hradit v plné výši.

VII.
Sankce

l. Je-li objednatel v prodlení se zaplacením díla nebo převzetím díla je povinen zaplatit zhotoviteli
pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.
2. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,1% z ceny díla za každý den prodlení.

1/-



3b

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Veškeré případné změny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou formu.
3. Smlouva se podepisuje a vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrŽí každá ze
smluvních stran.
4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost smlouvy potvrzují svými podpisy.

V Plzni dn, ..& SL%q^bb v Tachově dne

'r



W

Plná moc

ATA - RACCOON s.r.o. se sídlem Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko, IČO: 253 32 716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 26575
zastoupená Janem Dirkem van Kranenburgem, jednatelem,

uděluje tímto plnou moc

a zmocňuje

pana Miroslava Egnera,

k zastupÓvání společnosti ATA - RACCOON s. r.o. ve věcech uzavírání obchodních smluv
s odběrateli (zejména kupní smlouvy na prodej zboží a smlouvy o dílo na zhotovení zboží )
v hodnotě plnění do 500.000,- KČ, lslovy ,,pět set tisíc korun českých"l a rovněž k uzavírání
obchodních smluv s dodavateli (zejména kupní smlouvy na koupi zboží, materiálu a služeb)
v hodnotě plnění do 500.000,- KČ, lslovy ,,pětset_tisíc korun českých"l.

Zmocněný pan Miroslav Egner je oprávněn ke všem právním jednáním v souvislosti
s předmětem této plné moci.

v:jyáy!skm....dn, .Čé7 cyg.|C,?

<
0 0

ATA - RACCOON s.r.o.
Jan Dirk van Kranenburg

jednatel

Tuto plnou moc přijímám.

.. .. u jf "
d

i' ;": /1 C" "' /ytr i"_ - . ,"G 'L,
V ..........;..'.·............dne

0

Miroslav Egner

. (-



, .,, S '% A.T.A. technik spol. s r.o.A

: automatické dveře * prosklené stěny a dveře * vratová technika

' ' POBOČKA: Na Jíkalce 13, Plzeň , PSČ 300 00
Zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7269

Městský Úřad Tachov
L K technik Mgr.Bc. Aleš Dokoupil

spols r.o. Vedoucí odboru vnitřních věci

Držitel certifikátu jakosti iso 9001:2000

V Plzni dne: 26.8.2016

na b Id ka Č.498a/06/2016

na dodávku a montáž
protipožárních automatických posuvných dveří

na akci : Městský Uřad Tachov

Na základě Vašeho požadavku si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na automatické posuvné
dveře s pohonem "record" system 20 STA (inovovaný univerzální systém pro všechny aplikace a oblasti
použití) . Nový record system 20 STA je založen na progresivních technologiích a na základě modulového
složení nabízí volný prostor pro splnění (realizaci) nových představ moderního vstupu.
Record systém 21/20 STA splňuje vysoké nároky na požadavky v oblasti komfortu, vzhledu a bezpečnosti s
minimálními provozními a servisními nároky.

TECHNICKÝ POPIS A ROZSAH NABÍDKY :

Cena obsahuje:
1. Demontáž původních dveří + zazdění otvorů
2. Natažení přívodu cl. en.
3. Vybourání nového otvoru 1600x2000 včetně ocelových překladů
4. Posuvné automatické dveře v bíle barvě s čirým bezpečnostním sklem
v protipožárním provedení El 30 DPl

Vlastní "record" systém 20 'obsahuje:
· permanentní zajištění bezpečnosti průchodu
· interaktivní komunikační schopnost se všemi komponenty prostřednictvím technologie CAN Bus
· nehlučný chod
· inteligentní 32 Bit mikroprocesorové řízení
" programovatelnou rychlost otevírání a zavírání
· možnost připojení na system EPS a EZS
· kontakt pro signalizaci poruchy dveří
· elektromotorický zámek
· záložní zdroj pro případ výpadku cl. proudu - u požárních dveří zajištění funkčnosti po dobu požární

odolnosti
· odklopný kryt pohonu vysoký 200mm

Telefon 377 328 746 Fax 377 328 746 IČO 44265077 Bankovní spojení
www.ata-technik.cz DIČ CZ44265077 Komerční banka

e-mail: egner@ata-technik.cz č.u. ]09954]011/0]00

L



Parametry připojení:
· napětí 230V
· kmitočet 50Hz
· příkon lOOW
· jištění 6 a

Elektronická digitální ovládací jednotka (BDE-D):
· display s textovými informacemi
· programovatelné funkce: automatický obousměrný provoz, jednosměrný provoz, trvalé otevření, letní a

zimní (redukované) otevření, elektromechanické zamykání, ruční provoz, řešet, elektronická blokace
nastavené funkce

Aktivační a bezpečnostní prvky:
· z exteriérové strany i z interiérové strany bezpečnostní prvek RIC 290 AC pro zabezpečení oblasti

průchodu ( infračervená zdvojená bezpečnostní ,,záclona" světelných bodů v oblasti průchodu dveří).

Provedení posuvných křídel .
· konstrukce křídel bez viditelných šroubových spojení
· systémové EPDM těsnění
· ve spodním soklu osazeno plastové vedení včetně těsnícího kartáče (pro provedení jednoduché i izolační)
· povrchová úprava AI profilů a kapotáží práškovou technologií dle RAL

r V r

CENOVA CAS'I' :

š v ks cena za KS Celkem
1600 1950 1 155 850,- 155 850,-KČ

Další možné příslušenství aut. dveří (nutno dopočítat k ceně dveří dle požadavku investora) :

· ssk vnější klíčový elektrokontakt vč.vložky za příplatek 2.500,-Kč/lks
· dodatečné podlahové zámky - sada za příplatek 4. 900,-KČ'7sadu
· vnější nouzové odblokování HEA - uzamykatelné za příplatek 6. 900,-Kú1ks

Pozn.
SSK (vnější klíčový kontakt) slouží k odemknutí standardního horního vnitřního elektromotorického

zámku AD zvenku. V tomto případě musí být již odemknuty případné dodatečné podlahové manuální
zámky !

vnější nouzové odblokování HEA slouží k manuálnímu odblokování vnitřního elektromotorického zámku
AD zvenku v případě výpadku El a po vyčerpání kapacity nouzové baterie. Řešení pro případ jediného
vstupu do objektu AD. V tomto případě musí být již odemknuty případné dodatečné podlahové
manuální zámky!

Podlahové dodateČné zámky - zámky do podlahy (další zámek navíc k standardnímu zámku AD).

Telefon 377 328 746 Fax 377 328 746 IČO 44265077 Bankovní spojeni
www.ata-technik.cz DIČ CZ44265077 Komerční banka

e-mail: egner@ata-technik.cz č.u. l099541011/0100 ti



: K uvedeným nabídkovým cenám bude dopočítána DPH dle platných předpisů v době realizace ( podle
současných předpisů ve výši 21% ).

Práce budou fakturovány dle §92a zákona č. 235/2004 Sb.
Daňový doklad s přenesenou daňovou povinností. Daň odvede zákazník.

V nabídkové ceně je dále započteno: zpracování potřebné výrobní dokumentace , zaměření , potřebný
AI materiál , sklo , výroba, montážní práce , doprava , všechny ostatní poplatky spojené s touto zakázkou,
úklid a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s realizací zakázky , cena za zaškolení obsluhy a personálu.

Platnost této nabídkV : 2 měsíce od data vyhotovení

DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Termín dodání systémů : automatické dveře po cca 4 týdnech po podpisu SOD a konečném technickém
vyjasnění.

Garance: garantujeme záruku na jednotlivé části v rozsahu 24 měsíců na elektrické a elektronické části
mechanické části a spotřební materiál, 36 měsíců na ostatní pevné části, konstrukce dveří a funkčnost
zasklení, vyjma přirozeného opotřebení a svévolného poškození nebo rozbití. Další prodloužená záruka je
možná za předpokladu podmínky uzavřené placené servisní smlouvy po dobu garance. Dále provádíme
pozáruční smluvní údržbu na komerční bázi.

Záruční lhůta se nevztahuje na vady, které byly způsobeny uživatelem nevhodným a neodborným užíváním
věci. Dále nelze záruku uplatnit ani v případech, kdy zjevně došlo k poškození věci, k neodborné manipulaci
s věcí nebo dalším neodborným zásahům na/do předané věci.

Servis : podle přání objednatele je možno se zhotovitelem, t. j. A.T.A. technik s.r.o. uzavřít samostatnou
servisní smlouvu na periodické prohlídky a na odstraňování případných závad.

Stavební připravenost: zajišt'uje objednatel na své náklady na základě požadavků zhotovitele (jedná se
zejména o připravený stavební otvor, zajištění elektrické instalace vč. kabelů k ovládání, hotové podlahy
do zahájení montáže atd.)

Předpokládané platební podmínky: bez záloh, splatnost 14 dní po předání díla, bez pozastávek bez ZS

Reference: www.ata-technik.cz a na předaných materiálech o firmě

Těšíme se na naší spolupráci s Vámi a nabízíme osobní jednání, při kterém bychom vyjasnili případné otázky
technického nebo obchodního charakteru.

S pozdravem.

Miroslav Egner
ATA technik

Telefon 377 328 746 Fax 377 328 746 IČO 44265077 Bankovní spojení
www.ata-technik.cz DIČ CZ44265077 Komerční banka

e-mail: egner@ata-technik.cz č.u. l099541011/0100

£


